

## اطلاعیه شماره یک مدیریت امور پردیسهای خراسان رضوی

در خصوص ثبت نام حضوری و اجرای کلاسهای آموزشی پودمان مهارت آموزی پذیرفته شدگان آزمون استخدامی سال ۱۴۰۰

قابل توجه پذیرفته شدگان آزمون استخدامی سال ۱۴۰۰ و جاماندگان مشمولین تعیین تکلیف معلمان حق التدریس، آموزشیاران نهضت سواد آموزی،

مشمولین بند د تبصره ۲۰، تجدید گزینش آزمون استخدامی سنوات قبل و فرزندان شهدا و جانبازان ۲۰ درصد و بالاتر

**سلام علیکم:**

با صلوات بر محمد و آل محمد(ص) و تبریک پذیرش شما عزیزان برای ورود به عرصه خدمت در نظام تعلیم و تربیت و آرزوی سلامتی و توفیق روزافزون: به اطلاع می رساند در راستای تسلط به روشها و فنون تدریس و وظایف حرفه معلمی، شرکت در دوره آموزشی طی دو پودمان برای شما عزیزان پیش بینی شده است که نحوه ثبت نام حضوری و نیز شرکت در کلاسهای آموزشی به شرح زیر برگزار خواهد شد. امیدواریم دانشگاه فرهنگیان با مساعی و همکاری شما عزیزان بتواند به اهداف آموزشی و تربیتی پیش بینی شده در این دو دوره دست یابد.

**تاکید می گردد، هرگونه نقل و انتقال استانی در دوره مهارت آموزی ممنوع می باشد.**

### ۱- مشخص شدن محل آموزش و ثبت نام

محل آموزش مهارت آموز پس از ثبت نام حضوری، در پردیس ها و مراکز خراسان رضوی تعیین و در سامانه انتقال آنان انجام خواهد شد. مهارت آموز از روز ۱۴۰۱/۶/۱ می تواند با مراجعه سامانه مروارید به آدرس ([ttc.cfu.ac.ir](http://ttc.cfu.ac.ir)) از منوی **ورود به سامانه** به میزکار خود وارد شوند و از محل تعیین شده برای آموزش خود اطلاع یابند. پس از انتقال به پردیسهها و مراکز انتخاب واحد مهارت آموز توسط آموزش محل تحصیل وی، انجام خواهد شد. شایان ذکر است کلیه خدمات آموزشی اعم از انتخاب واحد و ثبت نمرات و سایر فرایندهای آموزشی مهارت آموز از طریق این سامانه انجام خواهد شد.

### ۲- ثبت نام حضوری:

- ثبت نام از مهارت آموزان در دو مرحله غیرحضوری و حضوری انجام می گردد که پس از ثبت نام غیر حضوری، لازم است مهارت آموزان بر اساس جدول زیر با در دست داشتن مدارک زیر از ساعت ۸ تا ۱۲/۳۰ جهت ثبت نام حضوری به پردیس یا مرکز محل تحصیل خود مراجعه نمایند. مهارت آموزان موظف هستند تا در زمان اعلام ثبت نام حضوری شخصاً، اصل کلیه مدارک بارگذاری شده را به همراه داشته باشند.

روز	حروف ابتدای نام خانوادگی
۶ شهریور ۱۴۰۱	الف _ ب _ پ - ت - ث
۷ شهریور ۱۴۰۱	- ج - چ - ح - خ -
۸ شهریور ۱۴۰۱	د - ذ - ر - ز - ژ - س - ش - ص - ض - ط - ظ
۹ شهریور ۱۴۰۱	ع - غ - ف - ق - ک - گ
۱۰ شهریور ۱۴۰۱	ل - م - ن - و - ه - ی

۱- مدارک مورد نیاز برای ثبت نام حضوری پذیرفته شدگان آزمون استخدامی به شرح زیر می باشد:

اصل شناسنامه	اصل گواهی ICDL (در صورت دارا بودن)
اصل کارت ملی	اصل گواهی روخوانی و روان خوانی قرآن (در صورت دارا بودن)
اصل کارت پایان خدمت و یا کارت معافیت (برای برادران)	
اصل آخرین مدرک تحصیلی	

۲- مدارک مورد نیاز برای بارگذاری در سامانه توسط جاماندگان مشمولین تعیین تکلیف معلمان حق التدریس، آموزشیاران نهضت سواد آموزی، مشمولین بند د تبصره ۲۰:

۱. اصل شناسنامه،	۴. اصل کارت پایان خدمت (برادران)،
۲. اصل کارت ملی،	۵. گواهی قبولی در آزمون داخلی برای مشمولین نهضت سواد آموزی،
۳. اصل گواهینامه یا دانشنامه مدرک تحصیلی مورد تأیید استان سهمیه خدمتی،	

۶. معرفی نامه استان سهمیه خدمتی (این معرفی نامه بدون کد رهگیری منطبق با فایل های اکسل پیوست، مهر و امضا فاقد اعتبار است)

۷. رسید پرداخت اینترنتی هزینه دوره (شهریه هر دو پودمان برای هر مهارت آموز [۱۵/۳۳۳/۷۰۳](http://15/333/703) ) پانزده میلیون و سیصد و سی و سه هزار و هفتصد و سه ریال می باشد که می بایست در فرآیند ثبت نام با مراجعه به آدرس <http://hadaf.cfu.ac.ir> قسمت ورود به سامانه را از سمت چپ صفحه انتخاب و نسبت به ورود نام کاربری (نام کاربری شامل عدد ۱۴۰۰ و در ادامه کد رهگیری) و کلمه عبور (کلمه عبور: کدملی) اقدام نموده و شهریه خود را واریز نموده باشد و تصویر آن نیز در سامانه بارگزاری نماید)

**تذکره ۱: یادآوری می گردد پرداخت شهریه فقط مختص به گروه مشمول بند ۲ می باشد.**

تذکره ۲: آندسته از مهارت آموزشی که در تاریخ های اعلام شده موفق به ثبت نام نشده اند جهت ثبت نام غیرحضوری تا ۲ شهریور مهلت دارند از طریق سامانه اقدام نمایند)

- وضعیت تحصیل مهارت آموز در منو ثبت پرونده حتماً باید در حال تحصیل انتخاب شود.
- عدم ثبت نام غیرحضوری و بارگذاری مدارک تا پایان تاریخ تعیین شده به معنی انصراف از دوره تلقی خواهد شد.
- مسئولیت صحت و سقم ثبت نام، درج مشخصات و بارگذاری مدارک بر عهده مهارت آموز است و در صورت تشخیص وجود مغایرت در مدارک ارائه شده تا پایان دوره، شرکت متقاضی در دوره مهارت آموزی کان لم یکن تلقی خواهد شد.

**تذکره ۳: آندسته از مهارت آموزان جامانده از سری های قبل که موفق به اتمام دوره نشده اند در صورت ارائه درخواست کتبی برای ادامه و اتمام دوره به پردیس محل آموزش خود می توانند در این دوره شرکت نمایند.**

- مهارت آموزان تاخیرگزینش آزمون استخدامی سنوات قبل و فرزندان شهدا و جانبازان ۷۰ درصد و بالاتر موظفند اصل و تصویر سند تعهدنامه محضری (طبق مجوزهای شماره ۹۳۱۶۷ مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ و شماره ۱۵۱۶۱۰ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۷ و شماره ۱۶۰۴۹۱ مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۱ سازمان اداری و استخدامی کشور) همراه داشته باشند.

- «رابط مهارت آموزی استان» موظف به تطبیق مدارک و اسامی متقاضیان در سامانه مروارید می باشد.

- ثبت نام قطعی فقط براساس فهرست اسامی ثبت شده در سامانه آموزشی مروارید (منوی حوزه آموزش/ بایگانی آموزش/ گزارش پرونده دانشجویان) انجام شود و از ثبت نام افراد خارج از فهرست خودداری گردد.

### ۳- تقویم آموزشی دوره :

تقویم اجرایی دوره مهارت آموزی طبق جدول ذیل از ۱۴۰۱/۰۶/۰۱ با اعلام محل آموزش آغاز می شود. این دوره شامل دو پودمان می باشد. در صورتی که مهارت آموزی طبق مراحل مشخص شده اقدام نکند امکان شرکت وی در امتحانات و متعاقباً صدور حکم استخدامی توسط وزارت آموزش و پرورش وجود نخواهد داشت.

جدول ۱- تقویم آموزشی پودمان اول و دوم دوره مهارت آموزی پذیرفته شدگان آزمون استخدامی سال ۱۴۰۰ و جاماندگان مشمولین تعیین تکلیف معلمین حق التدریس، آموزشیاران نهضت سواد آموزی، مشمولین بند د تبصره ۲۰، تجدید گزینش آزمون استخدامی سنوات قبل و فرزندان شهدا و جانبازان ۷۰ درصد و بالاتر

عنوان	بازه زمانی
اعلام محل آموزش و ثبت نام غیرحضوری مهارت آموزان در سامانه آموزشی مروارید	۲۷ مرداد لغایت ۳۰ مرداد
دسترسی به محتوای دروس دوره مهارت آموزی در سامانه FTP (با مرورگر اینترنت اکسپلورر)	از ۳۰ مرداد
ارائه و انتخاب دروس پودمان یک در سامانه آموزشی مروارید (دروس آموزشی) براساس جدول شماره ۴ پیوست همین دستورالعمل	۲۹ مرداد لغایت ۳۱ مرداد
<b>اجرای پودمان اول (۳ هفته آموزشی)</b>	
اجرای کارگاه ۶ساعته اخلاق حرفه ای معلمی و اجرای کارگاه ۶ساعته اسناد تحولی	۲۳ و ۲۴ شهریور
امتحانات پایان پودمان اول	متعاقب اعلام می گردد
مهلت ثبت نمرات استاد (طبق دستورالعمل آموزشی دوره)	متعاقب اعلام می گردد
ارائه و انتخاب دروس پودمان دوم در سامانه آموزشی مروارید (دروس آموزشی و فرهنگی) براساس جدول شماره ۴ پیوست همین دستورالعمل	۲۹ شهریور لغایت ۴ مهر
اجرای پودمان دوم (۱۶ هفته آموزشی)	۶ مهر لغایت ۲۹ دی
امتحانات متمرکز پایان پودمان دوم (۷ درس فرهنگی)	۶ بهمن
مهلت ثبت نمرات «کارآموزی»، «آموزش پژوهی»، «آشنایی با تجربه های حرفه ای معلمی» و «کاربست فناوری در یادگیری» در سامانه مروارید	۱۰ بهمن لغایت ۱۰ بهمن

لازم به ذکر است در این دوره مهارت آموزی، تایید ثبت نام مهارت آموزان می بایست توسط کارشناسان محترم آموزشی انجام شود.

تذکره ۵: پس از پایان مهلت ثبت نمرات در سامانه مروارید، تایید نهایی تمامی لیست های نمره توسط سازمان مرکزی انجام می شود و امکان هیچگونه تغییر نمره وجود نخواهد داشت

### ۲- برنامه درسی و نحوه اجرای کلاسهای آموزشی

با عنایت به برگزاری جلسات و رایزنی های متعدد و براساس مصوبات «کمیته بازنگری دروس دوره مهارت آموزی در سال ۱۴۰۱»؛ عنوان دروس دو پودمان دوره مهارت آموزی پذیرفته شدگان آزمون استخدامی سال ۱۴۰۰ وزارت آموزش و پرورش مشخص شده است. همچنین با توجه به تاکید بر برگزاری حضوری این دوره، توجه به محدودیتهای زمانی و استفاده حداکثری از ساعات آموزشی، سایر جزئیات برگزاری این دوره، به ترتیب ذیل سازمان دهی می گردد.

➤ شروع دوره مهارت آموزی از ۱ شهریور و پایان آن ۱۰ بهمن ۱۴۰۱ است. جدول ۱ شامل جزئیات دقیق تقویم آموزشی این دوره می باشد.

➤ به دلیل نوع دوره مهارت آموزی (دوره آموزشی کوتاه مدت) و پیشگیری از محدودیت های نظام واحدی و مشکلات سالهای گذشته، نظام ساعتی جایگزین نظام واحدی برای تعریف و ارائه دروس این دوره شده است.

➤ برنامه ریزی آموزشی در پردیس ها و مراکز به شرح جدول زیر:

زمان	فرآیند آموزشی	توضیحات
۱۴۰۱/۶/۱ تا ۱۴۰۱/۶/۴	تعیین محل تحصیل و انجام انتخاب واحد مهارت آموزان	انتخاب واحد توسط کارشناسان آموزش انجام خواهد شد.
۱۴۰۱/۶/۴ تا ۱۴۰۱/۶/۱	شروع آموزش الکترونیکی از طریق دریافت مهارت آموز بصورت غیر حضوری	دریافت محتواهای الکترونیکی <a href="http://file.cfu.ac.ir/ma/poodman">http://file.cfu.ac.ir/ma/poodman</a> که با کپی آن در My Computer سیستم رایانه متصل به اینترنت قابل دریافت است
۱۴۰۱/۶/۲۲ تا ۱۴۰۱/۶/۵	شرکت در کلاسهای حضوری در محل پردیس ها و مراکز استان	کلاسهای آموزشی مهارت آموزان از برابر برنامه تنظیم شده از سوی مدیران محترم گروه های آموزشی بصورت حضوری

➤ نحوی انجام خواهد شد که از انتخاب واحد توسط کارشناسان آموزش انجام خواهد و رگزار خواهد شد.

➤ پودمان اول این دوره، شامل ۳ هفته آموزشی است که بجز تعدادی از رشته ها هر هفته ۶ روز (از شنبه تا پنجشنبه) برگزار خواهد شد

➤ پودمان دوم این دوره، شامل ۱۶ هفته آموزشی (۱۷ هفته تقویمی) است که با توجه به شروع کار مدارس، فقط روزهای چهارشنبه و پنجشنبه به عنوان روز آموزشی در نظر گرفته شده است.

➤ **جدول ۲ و ۳** نمونه ای از سازماندهی هفتگی پودمان ۱ و ۲ می باشد. (جدول ۳ نمونه ی پودمان دوم رشته آموزش ابتدایی است)

➤ براساس ساعات آموزشی موجود (دو آیتم فوق)، همچنین در نظر گرفتن محتوا و اهمیت هر درس در هر رشته، برای هر درس، ساعت آموزشی مربوطه مشخص شده است.

➤ به دلیل تاکید بر مهارتی و عملی بودن این دوره، در همه رشته ها، کلیه دروس نظری در پودمان اول ارائه می شود و «دروس فرهنگی» (به دلیل خودخوان بودن)، دروس «کارآموزی» و «آموزش پژوهی» (به دلیل نیاز به انجام فعالیت عملی در مدرسه)، دروس «کاربست فناوری در یادگیری» و دروس جدید «آشنایی با تجربه های حرفه ای معلمی» برای پودمان دوم در نظر گرفته شده است. فهرست دروس و ساعات آموزشی هر درس در جدول فهرست دروس پیوست مشخص شده است.

➤ در پایان پودمان اول، آزمون پایان دوره برگزار خواهد شد که جزییات و نحوه برگزاری آزمون متعاقبا اعلام خواهد شد

➤ نمره نهایی استاد به هر درس شامل امتحان پایان دوره و توجه به ۴ آیتم (آزمونهای کوچک کلاسی، حضور در کلاس، شرکت در فعالیتهای کلاسی و انجام و ارائه پروژه های کلاسی) می باشد.

توصیه می شود استادان محترم از بیان تعاریف، مفاهیم، نظریات و ... اجتناب نمایند و به بیان کاربردی مفاهیم از طریق فعالیت های عملی و کارگاهی بپردازند به طوریکه مهارت آموز پس از پایان دوره آمادگی لازم برای ایفای نقش معلمی در خود احساس نماید.

➤ دروس پودمان دوم، به دلیل عملی و کارگاهی بودن و عدم امکان برگزاری آزمون متمرکز؛ شامل آزمون متمرکز نبوده و تمامی ۴ درس آموزشی آن توسط استاد هر درس نمره دهی خواهد شد. در پایان پودمان دوم فقط آزمون دروس فرهنگی (۷ درس) به صورت متمرکز برگزار خواهد.

جدول ۲- جزییات اجرای هفتگی پودمان ۱

روز	بازه زمانی	هفته های پودمان ۱
سه شنبه تا پنجشنبه	۶/۱ الی ۶/۳	نیم هفته اول
شنبه تا پنجشنبه	۶/۵ الی ۶/۱۰	هفته دوم
شنبه تا پنجشنبه	۶/۱۲ الی ۶/۱۷	هفته سوم
شنبه تا سه شنبه	۶/۱۹ الی ۶/۲۲	نیم هفته چهارم

جدول ۳- جزییات اجرای هفتگی پودمان ۲ برای رشته آموزش ابتدایی به عنوان نمونه

روز		بازه زمانی	هفته های پودمان ۲
پنجشنبه	چهارشنبه		
	آشنایی با تجربه های حرفه ای معلمی (علوم)	۷/۶ الی ۷/۷	هفته اول
	تعطیل	۷/۱۴	هفته دوم
	آشنایی با تجربه های حرفه ای معلمی (ریاضی)	۷/۲۰ الی ۷/۲۱	هفته سوم
	آشنایی با تجربه های حرفه ای معلمی (فارسی)	۷/۲۷ الی ۷/۲۸	هفته چهارم
	آشنایی با تجربه های حرفه ای معلمی (اجتماعی)	۸/۴ الی ۸/۵	هفته پنجم
	آشنایی با تجربه های حرفه ای معلمی (تعلیمات دینی)	۸/۱۱ الی ۸/۱۲	هفته ششم
	آشنایی با تجربه های حرفه ای معلمی (علوم)	۸/۱۸ الی ۸/۱۹	هفته هفتم
	آشنایی با تجربه های حرفه ای معلمی (ریاضی)	۸/۲۵ الی ۸/۲۶	هفته هشتم
کارگاه آموزش پژوهی و کارآموزی	آشنایی با تجربه های حرفه ای معلمی (فارسی)	۹/۲ الی ۹/۳	هفته نهم
	آشنایی با تجربه های حرفه ای معلمی (اجتماعی)	۹/۹ الی ۹/۱۰	هفته دهم
	آشنایی با تجربه های حرفه ای معلمی (تعلیمات دینی)	۹/۱۶ الی ۹/۱۷	هفته یازدهم
	آشنایی با تجربه های حرفه ای معلمی (علوم)	۹/۲۳ الی ۹/۲۴	هفته دوازدهم
	آشنایی با تجربه های حرفه ای معلمی (ریاضی)	۱۰/۱ الی ۹/۳۰	هفته سیزدهم
	آشنایی با تجربه های حرفه ای معلمی (فارسی)	۱۰/۷ الی ۱۰/۸	هفته چهاردهم
	آشنایی با تجربه های حرفه ای معلمی (اجتماعی)	۱۰/۱۴ الی ۱۰/۱۵	هفته پانزدهم
	آشنایی با تجربه های حرفه ای معلمی (تعلیمات دینی)	۱۰/۲۱ الی ۱۰/۲۲	هفته شانزدهم
	تعطیل	۱۰/۲۹	هفته هفدهم

پودمان های اول و دوم این دوره به صورت حضوری و الکترونیکی برگزار خواهد شد. درکنار آموزش حضوری بسته های یادگیری الکترونیکی از تاریخ ۱۴۰۱/۵/۳۰ در دسترس می باشد. قابل توجه است که به منظور استفاده از محتوای الکترونیکی تولید شده متمرکز توسط استادان برجسته و مولفین، بخشی از محتوا به صورت محتواهای الکترونیکی ارائه خواهد شد.

**کنترل حضور و غیاب و شرکت فعال مهارت آموزان در کلاس ها الزامی است.**